2023年11月24日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代表者名 代表取締役社長 倉 田  潔

（コード番号：6063）

問合せ先 執行役員企画部長兼ＩＲ室長 工藤 信幸

（TEL. 03-3811-8123）

公開買付に準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 24 日付にて、徐 志敏 氏が、当社株主であるヴァンタークルーズヘルスサ

ービスインク、吉田 幸子 氏、三井住友信託銀行（信託口 甲 11 号）および吉田 桜子 氏から下記

のとおり当社株式を取得する旨の連絡を別添のとおり受けました。本株式取得は、議決権ベースで

５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31 条に規定す

る「公開買付に準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、当社株式の受渡完了日は、2023 年 11 月 30 日になる見込みです。

記

１．銘柄コード 6063

２．銘柄名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

３．取得株式数 297,900 株

４．株式取得日 2023 年 11 月 24 日

５．総株主の議決権の数に対する割合 11.83％

※議決権の数に対する割合は、2023 年６月 30 日現在の発行済株式総数 2,519,600 株から議決権を

有しない株式 2,400 株を控除した総株主の議決権数 25,172 個を基準に算出しています。

なお、徐 志敏 氏は、当社の安定株主として、長期保有することを目的とする旨の口頭による報

告を受けております。

以 上

本資料は、徐 志敏 氏（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、

金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

（添付資料）

2023年 11月 22日

各 位

氏 名  徐  志 敏

株式の取得に関するお知らせ

本日、日本エマージェンシーアシスタンス株式会社株式を同社株主であるヴァンタークルーズヘルスサー

ビスインク、吉田 幸子 氏、三井住友信託銀行（信託口 甲 11号）および吉田 桜子 氏から取得すること（以

下「本件取得」という）について合意し、2023年 11月 24日付で本件取得を行う予定です。

なお、本件取得は、金融商品取引法第 167条第１項及び金融商品取引法施行令第 31条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．銘柄コード           6063

２．銘柄名             日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

３．買付数量            297,900 株

４．株式取得日           2023 年 11 月 24 日

５．総株主の議決権の数に対する割合 11.83％

以上